PAGE
2

Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    01.04.2014                                                                                     №  15-па

с. Иннокентьевка

О назначении публичных слушаний

С целью обсуждения и выявления мнения жителей по Генеральному плану и Правилам землепользования и застройки  Иннокентьевского сельского   поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края,  руководствуясь ст.24, ст.28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Иннокентьевского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в Иннокентьевском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края, утверждённого решением Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения 10 июня 2005 г. № 12,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Иннокентьевского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Иннокентьевского  сельского поселения от 31 марта 2014 г. № 12-30, администрация  Иннокентьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить и провести публичные слушания по проекту Генерального плана и Правил землепользования и застройки  Иннокентьевского сельского   поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.

          2. Публичные слушания провести 05 мая 2014 года в 15-00 часов в помещении администрации Иннокентьевского сельского поселения по адресу: с. Иннокентьевка, ул. Набережная, д. 15.

          3. В целях доведения до населения и заинтересованных лиц информации о содержании проекта Генерального плана и Правил землепользования и застройки  Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края:

          - разместить информацию на официальном сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения  в сети «Интернет»;

          - организовать экспозицию демонстрационных материалов по проекту Генерального плана в   администрации сельского поселения с 03 апреля    2014 г. по 05 мая  2014 г.  с    9-00 до 17-00 час.

          4. Установить срок приема комиссией предложений и замечаний по проекту Генерального плана Иннокентьевского сельского поселения по рабочим дням с 03 апреля 2014 г. по 05 мая 2014 года, по адресу: 682440 Хабаровский край, Николаевский район, с. Иннокентьевка, ул. Набережная, д. 15 .

          5. Образовать комиссию по организации и проведению публичных слушаний, возложив на нее обязанности по проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана Иннокентьевского сельского поселения Николаевского  муниципального района Хабаровского края, в составе:

	Председатель
	- Мангаева Т.Н., специалист администрации Иннокентьевского сельского поселения  по учету муниципального имущества

	Заместитель председателя
	- Швецова А.Е., специалист администрации Иннокентьевского сельского поселения по общим вопросам

	Члены комиссии

	Пичугова Л.И.
	- заместитель председателя Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения

	Серых В.В.
	- депутат Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения

	Тубина Л.П.
	- депутат Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения

          6. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения в установленном законодательством порядке.

          7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Иннокентьевского сельского поселения Гофмайстер С.Н..
          8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                     С.Н. Гофмайстер